BRIGGS &STRATTON

HAMRT CHAMPIONSHI—

SP@RT

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 1

Ordinato in base ai giri

03 SENIOR

G2 GARA 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:43:17

Pista 7 Laghi 1,256 Km.

16/02/2025.16:50

_

Pos Num. Nome TEAM Giri Tempo Totale Diff Differenza
1 116 Russo Francesco Nicolas VMAX RACING 12 11:40.641
2 50 Nalli Eugenio SCUOLA K. ABRUZZO 12 11:40.696 0.055 0.055
3 92 Gallesi Federico ZENA KARTING 12 11:41.237 0.596 0.541
4 9  Zacchi Alessio KEYSTONE 12 11:41.420 0.779 0.183
5 44 Baccino Francesco ZENA KARTING 12 11:41.486 0.845 0.066
6 11 D'Angelo Pierpaolo VMAX RACING 12 11:41.709 1.068 0.223
7 42 Faustini Luca SCUOLA K. ABRUZZO 12 11:41.846 1.205 0.137
8 37 Ceola Francesco RACELAND 12 11:42.093 1.452 0.247
9 15 Resa Christian KEYSTONE 12 11:42.252 1.611 0.159
10 22 Bettinelli Wesley E. ZENA KARTING 12 11:46.630 5.989 4.378
11 16 Ferazzini Marco KEYSTONE 12 11:48.100 7459 1.470
12 123 Vignali Riccardo KCA MELANDRI 12 11:49.514 8.873 1.414
13 555 Cesareo Simone PAPRIKA RACING 12 12:18.605 37.964 29.091
DNF 30 Biondi Beatrice VMAX RACING 6 6:10.233 DNF 6 Giri
DNF 91 Impemba Giuseppe GM RACING 5 5:08.789 DNF 1 Giro
DNF 63 Faustini Davide SCUOLA K. ABRUZZO 2 2:25.789 DNF 3 Giri
DNF 19 Botti Alessandro KEYSTONE 2 2:48.574 DNF 22.785
DNF 595 Zanni Matteo GM RACING 1 1:06.480 DNF 1 Giro
DNF 95 Re Stefano PRIVATO 1 1:21.661 DNF 15.181
Non qualificato
DNS 53 Canepa Mattia ZENA KARTING DNS

CONCORRENTE N° 22 PENALITA' 5 SECONDI PER INCIDENTE (rif.art. RS 15)

Margine della Vittoria

Velocita Media

Miglior tempo sul giro

Velocita Migliore

Giro Migliore di

0.055

77,442

57.236

78,999

42 - Faustini Luca
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